7.3.- Durant la vigència del Contracte, el Contractista s’obliga a mantenir en vigor 

la pòlissa de Responsabilitat Civil General que cobreixi aquella responsabilitat en 

què pogués incórrer amb motiu de l’execució del present Contracte i fins a un 

import no inferior a 150.000 € (cent cinquanta mil euros), per sinistre. 

8.- RÈGIM DE GARANTIES 

L’adjudicatari ha dipositat en concepte de garantia definitiva la quantitat de 

3.447,50€ mitjançant certificat d’assegurança de caució núm. 4242.704, per tal 

de garantir les responsabilitats previstes a l’article 107 de la Llei 9/2017, de 8 de